

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH



WYCIECZKA PRZEDSZKOLAKÓW I UCZNIÓW Z BOBROWNIK

1 czerwca, z okazji Dnia Dziecka, dzieci ze Szkoły Podstawowej w Bobrownikach wybrały się na wycieczkę autokarową do „Ceramilandii”. Tam zapoznały się z procesem przerabiania gliny w piękne ozdoby, zwiedziły „wzorownię”, gdzie zobaczyły wykończone gliniane dzieła. Dzieci uczestniczyły też w warsztatach, podczas których mogły ozdabiać figurki według własnego pomysłu. Wykonane prace zabrały ze sobą do domu.

Podczas zabaw w parku rozrywki uczniowie korzystali ze zjeżdżalni, krokodyla polkacza, trampoliny, dżungli-toru przeszkód, kolejki elektrycznej, labiryntu i innych atrakcji.

Wycieczka się udała, a dzieci, zmęczone, ale zadowolone wróciły do domów.

(ej)



FESTYN RODZINNY W ROJOWIE

W czerwcu do Szkoły Podstawowej w Rojowie przybywają rodzice ze swoimi dziećmi, aby uczestniczyć w Święcie Rodzinnym. W tym roku festyn odbył się 17 czerwca.

Podczas uroczystej akademii, przygotowanej specjalnie dla rodziców, mali aktorzy z przejęciem recytowali wiersze, śpiewali piosenki, przedstawiali humorystyczne scenki o tematyce rodzinnej.

Pamiętaliśmy również o przypadającej w tym roku rocznicy 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości.

Po apelu dzieci złożyły rodzicom życzenia i wręczyły wykonane przez siebie upominki. Odbył się też pokaz mody ekologicznej.

Nie był to jednak koniec atrakcji tego dnia. Trzeba zaznaczyć, że w przygotowanie festynu włączyła się Rada Sołecka wsi Rojów,

wysłuchać koncertu w wykonaniu zespołu muzycznego Grabów City Band.

Tego dnia każde dziecko otrzymało słodki upominek. Były też konkursy rodzinne.

Uczestnicy festynu bawili się znakomicie, czemu sprzyjała piękna pogoda.

Hanna Kempa

Klocki dla Alicji



Za nami kolejne losowanie klocków LEGO. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do 4-letniej Alicji Binek z Bobrownik. Dziewczynce gratulujemy i życzymy wiele radości z układania klocków, a wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, pięknie dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

red.

Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych lipcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 26,27,28,29). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji.

Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów czerwcowych czekamy - do 11 lipca. Nagroda - klocki Lego! Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

